СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2020 года № 01-03-102
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 22 сентября 2020 года № 01-03-99 «О согласовании установки ограждающего устройства, для регулирования въезда и выезда транспортных средств, на придомовую территорию жилого дома, расположенного по адресу:
ул. Красного Маяка, д. 8, корп. 2»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное и, рассмотрев решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме от 20 августа 2020 года, расположенного по адресу: ул. Красного Маяка, д. 8, корп. 2 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 22 сентября 2020 года № 01-03-99 «О согласовании установки ограждающего устройства, для регулирования въезда и выезда транспортных средств, на придомовую территорию жилого дома, расположенного по адресу: ул. Красного Маяка, д. 8, корп. 2», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Уведомить уполномоченное лицо собственников помещений в многоквартирном доме о том, что все споры, возникающие между собственниками помещений многоквартирного дома, иными заинтересованными лицами по вопросу установки, эксплуатации и демонтажа ограждающего устройства решаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в том числе в судебном порядке.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 20 октября 2020 года

№ 01-03-102
Схема установки ограждающего устройства (место размещения, тип, размер, внешний вид ограждающего устройства)
[image: image1.png]1. Yeravoara asrouausecerx anexTpowexaseCH WnarSywos o npwaozuM <CANES
11, Gy v Mecra e TamooeH EFGayoS: o 20y - Mocees. Y3 Kpacors Macsa
ras

T e s e e e 1 | 1

[image: image2.png][8) Texruueckuii npoexr Kpactoro Maska 82 1 (1).pdf - Adobe Acrobat Reader DC

®aiinPegaxruposanne Mpocworp Moanucs Owwo  Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl Textuuecai npoe... X

PAGH = =Y ® @ s OO 6 o - T B2 & D

TEXHSEC OETYCTAHOSIO ASTOMATIZOTK
ST TEOMEXAECKV UTATEANGS C /B0 SA
CTANES o rpesy  Nooma yn. s NSmaA 302

MLaaréays ocasmes sowmzescon ofopyaosamms: CSMsomrpoazepos, mavsrsso 2a 5000
‘movepos, Gaoxos mwames, STM-xapros, IP smaeoxasepos, ssizsim st YCTpORCTRON ¢
s a5 0% amerise, G20KoS EETARES, MOTYAeS HeDErP3IE, TPRENEO-nepesaIO DL
P ———————— A e —

122, Passtepst masrSaysaa:

Tz crperss mmssay - 4 g

‘Baora cpems mnarbaysa - 90 06,

‘Bacora cpems mmar6ayaa  aembupyiomek macrazod — 1053 s0x;
Miapaa crpems sarsayse 25 s0x;

‘Bacora crofa mrarayaa - 015 sox;
Tmema croc masayaa —270 306

TEXHECK 0T YCTAHOSIO ASTOMATIE0TK
STETEOMEXAHMECKV UTATEANOS C TP/ SA
<AV o rpecy.  Nocma yn. Ry NSma A 322

Movcx "Hapucosats Gurypy”

[® 3xcnopr PDF ~
Adobe Acrobat Pro DC @

NpeoGpazyjiire Gaiinsi PDF & popwat Word wm
Excel uepes VikTepher

E2 Penaktvposars PDF
[ cosaars POF v
B [o6asuTs kommerTapuit
O6beantTs paitnsi
A Vicnpaswts
SauwmuTs
B Cxars PDF

3anonHmTL M noanMcaTs

#% LononsnTensisie MHCTpYMeHT!

Mpeobpazostsaiire u wamernirre dasine PDF
c Acrobat Pro DC

BecnaHan npoGHan sepcn

o E
~ PYC nonegenswn L]
i} 19.10.2020